СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________ № ______________

г. Наро-Фоминск

                                                                                                                                           ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 25.01.2018 № 22/12 «Об утверждении графика приёма избирателей Наро-

Фоминского городского округа депутатами Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа»

В соответствии с решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от

19.02.2019 № 6/30 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа», регламентом Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 25.01.2018 № 6/12, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от

25.01.2018 № 22/12 «Об утверждении графика приёма избирателей Наро-Фоминского

городского округа депутатами Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа» (в

редакции от 29.05.2018 №36/19) следующие изменения:

 1.1. В строке 10 таблицы Приложения №1 «График приема депутатов Наро-

Фоминского городского округа, избранных по партийным спискам» слова «тел. 8-495-720-

86-34» заменить словами «тел. 8-903-720-86-34»;

1.2. В Приложении №2 «График приема депутатов Наро-Фоминского городского

округа, избранных по одномандатным округам» строку:

№13

Шарапов

Николай

Сергеевич

тел. 8-926-513-31-

31

город Наро-Фоминск:
- улицы: Ермолаева, Кубинское шоссе,

Шибанкова, (кроме домов 84, 85, 86, 86А),

Пешехонова дома индивидуального

сектора;

воинские части.

г.Наро-Фоминск,
ул.Калинина, д.8а, каб.15

4-й вторник
месяца

10.00-12.00

 исключить.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                  Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

              городского округа                                                                                       А.С. Шкурков

Согласовано:

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                           А.В. Рекуц

Проект подготовлен

Отделом по обеспечению деятельности Совета депутатов,
Тел.:343-48-99